平成 30年 6月 17 日

 保護者 様

文徳中学校

校長 荒木 孝洋

文徳中学校オープンキャンパスのご案内

 （体験学習・学校見学）

新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度のオープンキャンパスを下記のとおり計画いたしました。つきましては、多くの方々に

ご参加いただきたくご案内申し上げます。

本校に興味や関心をお持ちの生徒さんはもちろん、保護者の皆様のご参加をお待ちしております。

記

◆ 日 時：  平成３０年７月１５日（日） 10：00～12：30（受付 9：30）

               12：30～13：00（昼食）

◆ 対 象：    小学 6年生（5年生も可）   保護者  先生

◆ 会 場：    本校「多目的ホール」・教室

◆ 内 容：    ① 在校生による学校紹介

（予 定）    ② わくわく体験授業

③ 学校見学

◆ 申し込み：  ○ 電話、ファックス、メールでお申し込みください。

              ○ 当日の参加も歓迎いたしますが、駐車場確保並びに教材等の準備のため、

前日までにお申し込みいただければ幸いです。

◆ その他：    ○ 上履きは各自ご準備下さい。

○ 昼食の準備をしております。

○ 当日は、文徳中学校・高等学校同時にオープンキャンパスを開催します。

そのため、校内に駐車場を準備できるのは中学校だけで、それも台数に

  限りがあります。ご迷惑をおかけしますが、できる限り公共交通機関をご

利用くださいますようお願いします。

 連絡先：    文徳中学校  担当 田中・渕上・上田

           TEL 096-323-6677      FAX 096-359-2373

                      Mail jimu@buntoku-j.ed.jp

文徳中学校 オープンキャンパス担当者宛

オープンキャンパス参加申込書

（ファックス用にお使いください。電話、メールでも受け付けております。）

TEL 096-323-6677      FAX 096-359-2373   Mail  jimu@buntoku-j.ed.jp

実 施 日 7月 15日（日）

参 加 者 氏 名

（○で囲んでください）

児童名                       男  女

保護者名

住  所
〒

電 話 番 号

学 校 名・学年

小 学 校      年

塾    名

当日の交通手段

 公共交通機関    自家用車    その他（○で囲んでください）

上記以外の

参 加 者 氏 名

電話番号

(上記と異なる場合)

合計     名（児童   名 大人   名）

昼食     名（参加者数と違う場合にお書きください。）